
2022BZP OOO8678OU1 d 2G223-15

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu oraz

oddziałach zamiejscowych w Bydgoszczy i we Włocławku.

I SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY ———I

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu

1.2.) Oddział zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871246063

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szosa Chełmińska 30/32

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-1 00

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wup@wup.torun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wup.torun.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II—INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 20221BZP 00086780/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-15 14:26

I SEKCJA III ZMIANA OGtOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00079004101

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-03-16 09:00

Po zmianie:
2022-03-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-03-16 10:00

Po zmianie:
2022-03-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

2d22.3-l5 łyn Z ó*io PinyZ Og4ouenio O zmIanie oglos000la --



2a2215

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-04-14

Po zmianie:
2022-04-16


